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“沧州晚报小记者”
微信公众号

“晚报帮办”
微信公众号

请扫描下方二维码，关注沧州
晚报小记者摄影大赛，为心仪的作
品投票。

沧州晚报小记者摄影大赛——第二实验小学分赛区（1）作品选登

爷爷的荣誉（付筠凯 2年级4班）

雨中荷花（张圣睿 2年级3班）运河夜景（张雯然 2年级5班）

美丽的云海（于馥宁 4年级1班） 镇海吼（刘淼淼 3年级3班）

清风楼（于立欣 3年级1班）

雨后彩虹（李梓昂 2年级4班） 落日余晖（李沛耕 3年级6班）

凉棚上的树影（梅舒寒 2年级6班） 绿荫小路（袁一素 2年级2班）

报
眉
广
告

1
3
9
3
0
7
5
8
4
9
6

成人
高考

环境类，工程类，经济类，管理类，医学类，教育类等，专业全，
学校多，通过率高，不耽误工作，国家承认学历，学信网可查。
25岁以上有加分政策。电话微信：18713077691刘老师


